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Informacje 
organizacyjne

Lato coraz bliżej, pora więc rozpocząć przygotowania do letniego Obozu 
Baletowego w Wiśle! Przedstawiamy Państwu Informator, który zbiera wszystkie 
ważne informacje organizacyjne oraz wskazówki. Mamy nadzieję, że będzie on 

pomocny w planowaniu wakacji z Edukacją Artystyczną Dzieci.

1.  WYJAZD –   14.08.2016  niedziela  / parking  przy  Parku  Handlowym 
Zakopianka (ul. Zakopiańskiej 62).  

GODZINA ZBIÓRKI: 13:00 / GODZINA WYJAZDU: 13:30

Na miejscu prosimy:
• kierować  się  bezpośrednio  do  opiekuna  grupy  –  podział  dzieci  na 

grupy podany jest w dalszej części „Informatora”,

• podpisać oświadczenie dotyczące zgody na podawanie leków oraz 
fotografowanie,

• o pożegnanie się z dzieckiem wcześniej  i  niewsiadanie rodziców do 
autokaru

2. POWRÓT – 21.08.2016 niedziela /  około godz. 12:00/12:30 / parking przy 
Parku Handlowym Zakopianka (godzina powrotu jest podana w przybliżeniu 
z uwagi na nieprzewidywalną sytuację na drogach).

WAŻNE! 

• Telefony dzieci mogą odbierać w czasie ciszy poobiedniej – ok. godz. 
14:30-15:30 (ostateczną godzinę podamy w dniu wyjazdu).  Telefon 
powinien znajdować się w podpisanym futerale.

• Kieszonkowe  oraz  stałe  leki  przyjmowane  przez  dzieci  należy 
przekazać wychowawcom bezpośrednio w dniu wyjazdu

• Przydział dzieci do pokojów oraz grup ćwiczeniowych odbędzie się
po przyjeździe do Wisły.

• Bardzo  prosimy  o  przekazanie  dzieciom  informacji,
że o wszystkich zdrowotnych i niekomfortowych sytuacjach dziecko 
nie może się bać nam powiedzieć.



Dojazd do Parku 
Handlowego 
Zakopianka



Podział na grupy 
opiekuńcze

Grupa 1 „Baletki”, pod opieką Pani Marty Mietelskiej: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

Grzyb Maja
Hajduk Zuzanna
Kaczor Dominika
Kroczek Alicja 
Kroczek Paulina
Lubach Lena
Pieróg Karolina
Reperowicz Paulina
Rylewicz Weronika
Socha Julia
Tomczyk Olga
Walczyk Weronika
Wąsikowska Alicja

Grupa 2 „Primabaleriny”, pod opieką Pani Ewy Gandzel:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

Balicka Nikola
Bułacz Maja
 Faber Alicja
Kubrak Gabriela
Kubrak Jagoda
Mamczyńska Anna
Mastela Małgorzata
Michalcewicz Antonina
Stoińska Maria
Szkaradek Maria
Wilczyńska Julia

Grupa 3 „Primabaleriny”, pod opieką Pani Karoliny Skarżyńskiej:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Baltaza Karolina
Chrustek Agata
Dudzik Lena
Łabaj Gabriela
Malasiska Jagoda
Milewska Anna
Puszczyńska Celina
Puszczyńska Zuzanna
Szatkowska Wiktoria
Twardowska Milena



Podział na grupy 
opiekuńcze 

Grupa 4 „Pointy”, pod opieką Pani Karoliny Łaciak:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Dzikowicz Anna
Hura Zofia
Jaglarz Maja
Kotyras Paulina
Kruczek Urszula
Migacz Dominika
Mirosław Hanna
Mirosław Olga
Ochonska Emilia
Pilch Zofia
Rusin Natalka
Wiktorczyk Zuzanna

Grupa 5 „Baletnice”, pod opieką Pani Małgorzaty Toposkiej: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.

Biś Pola
Czeluśniak Barbara
Domanska Agata
Gondor Emilia
Guszkiewicz Emilia
Kargol Katarzyna
Karpinska Nina
Machaj Maja
Nowak Zofia
Przepolska Jagoda
Sroczyk Gabriela
Sroczyk Adrianna
Tylek Oliwia

Grupa 6 „Baletnice”, pod opieką Pani Agnieszki Byczek: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Chowaniec Julia
Głowacka-Domanus Laura
Marszałek Natalia
Nowak Zuzanna
Pieniądz Pola
Roman Kinga
Rybicka Anna
Sabat Zuzanna
Stolarczyk Zuzanna
Szczocarz Jagoda
Szkwara Rozalia 
Wolak Oliwia



Lista rzeczy

• strój baletowy, rajstopy, baletki
• dres, leginsy, t-shirt
• strój kąpielowy, czepek
• 2 ręczniki
• klapki
• buty do tańca (tenisówki/ adidasy)
• strój sceniczny (na baletowy bal przebierańców)
• podpisana szczotka do włosów, przybory do czesania, 

wsuwki
• podpisany bidon
• wygodne buty
• plecak na wycieczki
• kurtka przeciwdeszczowa
• krem z filtrem UV
• nakrycie głowy
• podpisana siatka na brudne rzeczy
• zegarek
• legitymacja szkolna
• przybory do pisania+ czysty zeszyt
• płyty/ pendrive lub inny nośnik danych z ulubioną 

muzyką
• lekarstwa – przyjmowane przez dzieci, spakowane 

osobno i opisane (również w przypadku osób 
przyjmujących leki specjalistyczne np. Aviomarin)

• kieszonkowe - rozmienione na drobne, w podpisanej 
kopercie

• dobry humor i głowa pełna pomysłów :)



Notatki



Dane 
kontaktowe

Organizator: Niepubliczna Pozaszkolna 
Specjalistyczna Placówka 
Oświatowo-Wychowawcza
„Edukacja Artystyczna Dzieci”
ul. Myśliwska 64 
30-718 Kraków
tel. 12 30 77 727

Ośrodek: Hostel Krokus 
43-460 Wisła
ul. Górnośląska 9
tel. +48 33 855 11 40 

Kierownik obozu: Bernadetta Zwierowska
tel. +48 510 073 678

Instruktorzy: Karolina Kursa-Bargieł
tel. +48 505 328 180

Marta Mietelska
tel. +48 508 300 057

Małgorzata Topolska
tel. +48 501 164 354

Ewa Gandzel
tel. +48 604 917 277

Karolina Łaciak
tel. +48 510 799 138

Karolina Skarżyńska
tel. +48 793 995 979

Agnieszka Byczek
tel. +48 509 279 790


